PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июня 2024 года

                                      № 453
О внесении изменения в приложение к постановлению администрации

Белоярского района от 30 октября 2018 года № 1031

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Муниципальная программа Белоярского района «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Белоярского района»  к постановлению администрации Белоярского района от 30 октября 2018 года   № 1031 «Об утверждении муниципальной программы Белоярского района «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Белоярского района» изменение, изложив позицию 3.1 таблицы 4 «Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы»  в  редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Белоярского района Стародубову Л.П.

Глава Белоярского района

             С.П.Маненков

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Белоярского района

от 26 июня 2024 года № 453
ИЗМЕНЕНИЕ,

вносимое  в таблицу 4 муниципальной программы Белоярского района

 «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Белоярского района»

                                                                                                                                                                  «Таблица 4

Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы

	Номер основного мероприятия
	Наименование основных мероприятий муниципальной программы (их связь с целевыми показателями муниципальной программы)
	Ответственный исполнитель, соисполнитель муниципальной программы
	Источники финансирования
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы (тыс. рублей)

	Всего
	в том числе

	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Подпрограмма 3 «Развитие форм непосредственного осуществления населением местного самоуправления на территории Белоярского района»

	3.1.
	Обеспечение взаимодействия с политическими партиями, избирательными комиссиями, законодательными (представительными) органами государственной власти и местного самоуправления в сфере регионального развития и содействия развитию местного самоуправления в Белоярском районе, прогноза общественно-политической ситуации (9)
	УМС
	Всего:
	2 454,2
	412,1
	193,9
	412,1
	607,0
	415,0
	414,1
	0,0
	0,0

	бюджет автономного округа
	2 424,0
	408,0
	192,0
	408,0
	600,0
	408,0
	408,0
	0,0
	0,0

	бюджет Белоярского района
	30,2
	4,1
	1,9
	4,1
	7,0
	7,0
	6,1
	0,0
	0,0

_________________».